ŘE
ZÁ
NÍ
, B
RO
UŠ
EN
Í

14
16
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
APPLICATION
CHARAKTERISTIKA
A BÍLÝ KORUND BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
60 VELIKOST
ZRNA
T TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T41
HB11510 115x1,0x22,23 A 60 T BF 25 400
HB11512 115x1,2x22,23 A 46 T BF 25 400
HB11516 115x1,6x22,23 A 36 T BF 25 400
HB11520 115x2,0x22,23 A 30 T BF 25 400
HB11525 115x2,5x22,23 A 30 T BF 25 400
HB11530 115x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB11532 115x3,2x22,23 A 30 T BF 25 200
HB12510 125x1,0x22,23 A 60 T BF 25  400
HB12512 125x1,2x22,23 A 46 T BF 25 400
HB12516 125x1,6x22,23 A 36 T BF 25 400
HB12520 125x2,0x22,23 A 30 T BF 25 400
HB12525 125x2,5x22,23 A 30 T BF 25 400
HB12530 125x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB12532 125x3,2x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15010 150x1,0x22,23 A 36 T BF 25 200
HB15016 150x1,6x22,23 A 36 T BF 25 200
HB15020 150x2,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15025 150x2,5x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15030 150x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB18016 180x1,6x22,23 A 36 T BF 25 100
HB18020 180x2,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB18025 180x2,5x22,23 A 30 T BF 25 100
HB18030 180x3,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB23020 230x2,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB23025 230x2,5x22,23 A 30 T BF 25  100
HB23030 230x3,0x22,23 A 30 T BF 25 50
HB23032 230x3,2x22,23 A 30 T BF 25 50

W0664 180 116 180 x 1,6 x 22,23 CRA 46 R BF 25 200
W0664 230 120 230 x 2,0 x 22,23 CRA 46 R BF 25 100
17
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
CHARAKTERISTIKA
CRA KERAMIKA BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
46 VELIKOST
ZRNA
R TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T41
HBSG11510 115x1,0x22,23 CRA 60 R BF 25 400
HBSG11516 115x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 400
HBSG12510 125x1,0x22,23 CRA 60 R BF 25 400
HBSG12516 125x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 400
HBSG15010 150x1,0x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG15016 150x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG18016 180x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG18030 T42 180x3,0x22,23 CRA 30 R BF 25 200
HBSG23020 230x2,0x22,23 CRA 46 R BF 25 100
HBSG23025 230x2,5x22,23 CRA 30 R BF 25 100
HBSG23030 T42 230x3,0x22,23 CRA 30 R BF 25 50
17
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
CHARAKTERISTIKA

W0482 125 100 125 mm P100
W0482 125 120 125 mm P120
LAMELOVÝ KOTOUČ ZK
18
                                Brusné kotouče Hells Bells
TYP 27 - BRUSNÝ
CHARAKTERISTIKA
WA BÍLÝ KORUND BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
24 VELIKOST ZRNA
Q TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
HBX11570 115x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX12540 125x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 200
HBX12570 125x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX15040 150x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX15070 150x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX18070 180x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX23040 230x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX23070 230x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 20
TYP 27 - BRUSNÝ
CHARAKTERISTIKA
CRA KERAMIKA BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
24 VELIKOST ZRNA
Q TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
HBSG11570 115x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG12540 125x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 200
HBSG12570 125x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15040 150x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15070 150x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC18070 180x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBSG23040 230x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC23070 230x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 20
Typ Art. Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
W0670 125 7 125 x 7,0 x 22,23 WA 24 Q BF 10 100